FICHA TECNICA
AKILOC SOLUÇÕES DE ALUGUER   NIPC : 514491353
C. Comercial Jumbo – EN 14  -  4475-053  MAIA   Capital : 75.000 €
www.akiloc.pt  I  info@akiloc.pt  I  22 400 49 89
Roçadora de disco 150mm c/ lâmina tripla –
WK403230
Dados técnicos
• Pode ser acoplada a aspirador de conexão de ferramentas.
• Tensão e frequência:      230V ~ 50Hz
• Potência:       2400 W
• Rotações:       8000 rpm
• Diâmetro do disco:      150 x 22 mm
• Capacidade de corte:      8 – 43mm
• Largura de corte:      28mm
• Peso líquido:       7,5 kg